
■ 「CIM・i-Con技術セミナー連動キャンペーン
弊社主催「CIM・i-Con技術セミナー（http://www.forum8.co.jp/fair/fair02.htm#cim）」の
開催に伴い、CIM関連製品を製品定価の15％OFFでご提供いたします。

■ グレードアップキャンペーン
UC-win/Road、Engineer's Studio®などのグレード設定がある製品の上位版を、
通常価格の15％OFFにてご購入いただけます。

■ 新道示トレードアップキャンペーン
H24道示対応の他社製品を所有のユーザ様に対しまして、H29道示対応製品を
15％OFFでご提供いたします。

キャンペーン情報（2018年 7月 1日～ 2018年 9月 30日） 

　 http://www.forum8.co.jp/topic/it-support.htm

IT 50 1/2  3次募集受付期間：平成30年9月12日（水）～11月19日（月）

Engineer's Studio® Section

●主な照査項目
・部材の曲げ応力度照査、せん断応力度照査、曲げ耐力照査、せん断耐力照査
・鋼製橋脚の曲げ耐力照査
・付着応力度、最小鉄筋量
・Engineer's Studio®インポート/エクスポート対応

新規価格： ¥300,000　18.09.03 リリース

Windows 7/8/10  対応

Engineer's Studio®の断面計算を切り出した単独製品。自由な形の断面
形状に各種示方書の設定と断面力を与え、断面照査を行います。

製品

UC-win/Road（Advanced）

Engineer's Studio®（Advanced）

FEMLEEG（Advanced）

Geo Engineer's Studio (Lite)

3DCAD Studio®

FEM Engineer's Suite（Advanced Suite）

UC-1 Engineer's Suite積算（Standard）

Allplan

通常価格

¥970,000

¥840,000

¥1,590,000

¥450,000

¥180,000

¥940,000

¥600,000

¥640,000

キャンペーン価格

¥824,500

¥714,000

¥1,351,500

¥382,500

¥153,000

¥799,000

¥510,000

¥544,000

▲Engineer's Studio® ▲Allplan

▲UC-BRIDGE
（部分係数法・H29道示対応） Ver.2

▲橋脚の設計・3D配筋
（部分係数法・H29道示対応） Ver.2

対応製品・価格は平成29年道路橋示方書対応製品のご案内をご参照ください。
http://www.forum8.co.jp/forum8/products-h29doji.htm

柔構造樋門の設計・3D配筋 Ver.12

●主な改訂内容
・逆T型翼壁の背面土砂形状拡張
・逆T型翼壁の浮き上り検討時の水叩き幅の選択機能追加
・杭の軸方向バネ定数Kvの直接指定機能追加
・GeoFEAS2Dデータの沈下量読込機能に傾斜地層対応

新規価格：¥470,000　18.08.22 リリース

Windows 7/8/10  対応

Ver.UP

柔構造樋門本体縦方向、本体横方向、門柱、胸壁、翼壁、しゃ水工の設計
計算、図面作成を行うプログラムです。

▲断面形状の設定画面

配水池の耐震設計計算 Ver.8 

●主な改訂内容
・土地改良事業計画設計基準及び運用・解説 設計「水路工」における液状化判定
・液状化による土質定数の低減、ハンチを考慮した断面照査、剛域に対応
・任意の断面照査位置の入力に対応
・Westergaad式におけるβについて計算方向ごとの入力に対応
・震度法における側壁の地盤バネを常時と地震で個別に設定できるように対応

新規価格：¥550,000　18.09.03 リリース

Windows 7/8/10  対応

Ver.UP

水道施設耐震工法指針（1997年、2009年）日本水道協会に準拠し、
配水池の耐震設計計算を行うプログラム。

▲軸力と曲げモーメントの相互作用図

▲地層データ画面内「低減係数DE」 ▲逆T型翼壁の考え方画面 ▲杭配置画面▲メイン画面
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